



# **BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE**

**PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE**

**COPYRIGHT RESERVED**







### Dla uczczenia urodzin Prezydenta

W istniejszej w naszym mieście licznych punktach zgłaszających w dniach od 18 do 18 b.m. w gminach będących referatami o pracy i życiu Prezydenta Bolesława Bieruta.

### Czyn zespołu muzycznego „Gastronomia”

Wykonując rozbogacenie podjęte dla uczczenia 100 urodzin Prezydenta Bolesława Bieruta zespół muzyczny CZG „Gastronomia” w składzie Witold Jalużewski, Feliks Siwek, Henryk i Zdzisław Szymborski, Andrzej Engielisz...

### Siewniki ruszyły w pole 282 maszyny dla potrzeb powiatu

7 kwietnia br. rozpoczęło się w powiecie częstochowskim wiosenne siewy. Pierwsze wyruszyły w pole ekipy robozoj spółdzielni produkcyjnej „Przełom” w Lipiu.

### Nasi korespondenci piszą

NA ŻYWIENIU wybożczym w kole ZMP przy Komendzie Miejskiej Służby Połce w Częstochowie... Nasi korespondenci piszą... Nowe przedkole uruchomiono z początkiem kwietnia br. dla dzieci...

# RADZIECKIE METODY PRACY

## źródłem sukcesów załóg zakładów ceramicznych

Do roku 1951 egalnie w powiecie częstochowskim prowadzili gospodarstwa indywidualne. Dopiero na początku wspólnej dyktacji, tworząc wielkie przedsiębiorstwa, nazwane Radzieckimi Zakładami Ceramiki Budowlanej...

Do placu artykułów surowych i w sprawie technicznej, w tym celu na terenie gminy przystąpiono do produkcji cegielni „Aona”.

W Gnasynie zastawiono do robót gliny koparkę, która zastąpiła pracę 12 robotników, elektryczne urządzenie do wyciągania młotowej gliny...

Postęp techniczny zawiązywał zakłady do ceramiczne i w tej mierze naczelny dyrektorowi Stanisławowi Jurze...

### PPK „Ruch” zbadał sprawę żądania nadmiernych cen za „Przekrój”

W związku z naszą notatką, omieszczoną w nr 84 naszego piśmie pt. „Co ma do PPK „Ruch”... zbadał sprawę żądania nadmiernych cen za „Przekrój”.

### Piłkarze częstochowscy zwyciężają wysoko w międzymiastowym meczu z Rybnikiem

Atrakcją sportowa była była międzymiastowe spotkanie piłkarzy z Rybnikiem, które zakończyło się wysoką zwycięstwem naszej reprezentacji 5:0 (1:1).

### Ratalna sprzedaż odzieży cieszy się dużym powodzeniem

W obsługiwanej przez ZMP-oską bogatą sklepie odzieżowym przy placu Nowości panuje niezwykły ruch. Młodzi słasarze bazy sprężki...

### Wiosenny bieg na przełaj organizuje Ogniwo

Sekcja lokalny Ognia organizuje na najbliższą niedzielę 20 b.m. wiosenny bieg na przełaj.

### Pierwszy krok motocyklistów



Motocykliści obwołali swoim zadem rasowo-kerowinowy na dystansie 100 km. Na zdjęciu dołym komandor głównym startuje zawodnik Kuciak.



Foto B. Bobayewicz

### Dzień Częstochowy

38 PRZYPSPESZONYCH wpo-... Dzień Częstochowy... 39 ZESPÓŁOW artystycznych...

### CO GDZIE?

TEATR Wiekli - „Pielę kowaly”... KAWARTALNY plan pracy... KONSOLA pływacka...

### Ogłoszenia drobne

NAWA Zamieszkałe nowoczesne korespondencyjne... ZOBOWY Tomasz Piotr zamieszkały Częstochowa...



Jeśli zapamiętały przy tym swoje wrażenia. Wymachiwały się... W RZECZACH TRUM. M. ERHARDT

ni, gdzie nas spalo pięćdero. Do izby wchodził tylko po oświetlenie ubra-... Bagaż opierał się na loketkach o poręcz krzesła. Po wielu gorączkowych...